
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

24.01.2025 

 

 

 

№ 26-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных 

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении Городского 

события для молодых педагогов «Театральная педагогика: искусство 

вдохновлять» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение мастер-классов в 

рамках Городского методического события для молодых педагогов 

«Театральная педагогика: искусство вдохновлять», 27.01.2025 (Приложение 

1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям за предоставление 

площадки за помощь в организации и проведении Городского методического 

события для молодых педагогов «Театральная педагогика: искусство 

вдохновлять», 27.01.2025 (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 26-О от 24.01.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Варцаба Александра Антоновна, педагог дополнительного образования 

МАДОУ детский сад №573 Ленинского района 

2. Горбунова Дарья Николаевна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский 

сад компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

3. Зурбашева Юлия Константиновна, учитель МАОУ СОШ №17 

Ленинского района 

4. Козлова Лада Михайловна, учитель-дефектолог МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

5. Ноздрина Татьяна Андреевна, учитель МАОУ гимназия №120 

Ленинского района 

6. Округина Ольга Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад №573 

Ленинского района 

7. Шаниязова Екатерина Дмитриевна, учитель истории МАОУ СОШ №17 

Ленинского района 

8. Шевелева Ксения Николаевна, учитель МАОУ лицей №159 

Ленинского района 

9. Шмитова Мария Леонидовна, педагог дополнительного образования 

МБУДО ДДТ имени Е.Е. Дерягиной Ленинского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 26-О от 24.01.2025 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Беляев Дмитрий Андреевич, учитель МАОУ гимназия № 174 имени 

Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

2. Евдокимова Вера Викторовна, заместитель заведующего МАДОУ 

детский сад № 573 Ленинского района 

3. Еловских Анастасия Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

4. Лопатюк Наталья Александровна, начальник отдела образовательных 

(просветительских) программ МАУК "Екатеринбургский ТЮЗ" Кировского 

района 

5. Мавлютова Анастасия Алексеевна, преподаватель-организатор ОБЗР 

МАОУ СОШ № 64 Ленинского района 

6. Митин Никита Дмитриевич, педагог дополнительного образования 

МБУДО ДДТ имени Е.Е. Дерягиной Ленинского района 

7. Новосёлова Марина Александровна, учитель-логопед МБДОУ - 

детский сад компенсирующего вида № 49 Ленинского района 

8. Радченко Сергей Владимирович, директор МАУК "Екатеринбургский 

ТЮЗ" Кировского района 

9. Седых Ирина Ивановна, учитель МАОУ СОШ № 75 

Железнодорожного района 

10. Семёнова Анастасия Александровна, учитель МАОУ лицей №159 

Ленинского района 

11. Харламова Екатерина Сергеевна, учитель  МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

12. Харламова Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

13. Шаблакова Ия Константина, хранитель архива МАУК 

"Екатеринбургский ТЮЗ" Кировского района 

14. Шмитов Павел Сергеевич, заместитель директора по правовому 

регулированию МАОУ СОШ №75 Железнодорожного района 

15. Ягуткина Алина Александровна, учитель МАОУ лицей № 159 

Ленинского района 


